Okresni kuzelkarsky svaz Jindiichiv Hradec

Zpravodaj €. 6
Okresniho preboru
Jindrichiv Hradec 2018/2019

V Sestém kole zahralo nejlepsi vykon 1669 druzstvo Centropenu Dacice. V Kunzaku se odehral souboj celkii na
prvnich pfickach tabulky, Kunzak B se bodové dotahl na svého rivala z Nové Vcéelnice, ktery drzi prvni misto

jen diky lepsimu skore.

TJ Sokol Slavonice C - TJ Loko Ceské Budgjovice C 5:1 1542-1448  (6:2) 01.11.
TJ Kunzak B - TJ Nova Vcelnice B 4:2 1585-1568 (4:4) 01.11.
TJ Centropen Dacice E - TJ Kunzak D 6:0 1669-1529 (6,5:1,5) 01.11.
Tabulka:
1. TJ Nova Véelnice B 5 4 0 1 23,0:7,0 27,0:13,0 1586 8
2. TJ Kunzak B 5 4 0 1 20,0:10,0 21,0:19,0 1550 8
3. TJ Slovan Jindfichuv Hradec B 5 3 0 2 19,0:11,0 23,0:17,0 1496 6
4. TJ Sokol Slavonice C 5 3 0 2 17,0:13,0 23,5:16,5 1526 6
5. TJ Centropen Dacice E 5 3 0 2 17,0:13,0 23,0:17,0 1515 6
6. TJ Kunzak D 6 1 0 5 7,0:29,0 15,0:33,0 1472 2
7. TJ Loko Ceské Budé¢jovice C 5 0 0 5 50:25,0 11,5:28,5 1424 0
NejlepsSi ¢tyika kola
1. VESELY Milos Dacice E 445
2. KLOJDA Vaclav ml. Loko C. Budgjovice 441
3. KAMENIKOVA Aneta Dacice E 436
4. KLIMA Vladimir N. Véelnice B 428
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TJ Sokol Slavonice C 1542 5:1 1448 TJ Loko Ceské Budéjovice C
(6:2)
KUBES Ondra 381 0:2 441 KLOJDA Vaclav ml.
ZAMPACHOVA Milena 365 2.0 321 ONDRICH Jan
PSENCI’OK Jiki 396 2.0 325 KRSKOVA Adéla
PAVLU Ales 400 2:0 361 KLOJDA Vaclav
rozhod&i: SMAZIL Josef
divaki: 15
utkani trvalo: 1:40
TJ Kunzak B 1585 4:2 1568 TJ Nova Véelnice B
(4:4)
BURIANOVA Radka 410 1:1 428 KLIMA Vladimir
VILIMKOVA Jovana 396 2.0 366 HANA Frantisek
ZOUBKOVA Marie 407 11 371 HEMBERA Jii
KUDRNOVA Marie 372 0:2 403 KOVALCIK Martin
rozhodé&i: BURIANOVA Radka
divaku: 3
utkani trvalo: 3:00
TJ Centropen Dacice E 1669 6:0 1529 TJ Kunzak D
(6,5:1,5)
. VESELY Milo§ 445 2.0 365 BERKOVA Milena
NAMESTEK Lubomir 405 1,5:05 372 KOPALOVA Stanislava
KAMENIKOVA Aneta 436 2:0 417 CHRAMOSTOVA Marcela
MATOUS Ji¥i 383 1:1 375 KOPECNA Dana

rozhoddéi: TERBL Pavel
divaka: 10
utkani trvalo: 1:30
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Poradi jednotlivci:

©CONOUTAWN R

jméno hrace

. KLOJDA Vaclav ml.

KAMENIKOVA Aneta

. KLIMA Vladimir
. BURIANOVA Radka

NOVAK Martin
SKODOVA Marie
KACO Jiii

. VESELY Milo§

. PSENCIK Jiti

. HEMBERA Jiti

. LACINA Libor

. KOVALCIK Martin

. CHRAMOSTOVA Marcela
. VILIMKOVA Jovana

. PAVLU Ale3

. HANA Frantisek

. HANZALIKOVA Libuse
. TYSEROVA Tereza

. KOPECNA Dana

. ZOUBKOVA Marie

. BERKOVA Milena

. MATOUS Jii

. BEHUNEK Frantisek

. KUDRNOVA Marie

. JIRKU Josef, ing.

. NAMESTEK Lubomir

. FIALA Martin

. TERBL Pavel

. KOPALOVA Stanislava
. VRZAL Jaroslav

. ONDRICH Jan

. HENDRYCH Milan

. KRSKOVA Adéla

VITEK Stanislav
KUBES Ondra
KLOJDA Vaclav
ZAMPACHOVA Milena
PUDILOVA Lenka
SMAZIL Josef
KREKLOVA Lucie

NejblizSi zapasy:

druzstvo

Loko C.B. C
Dacice E

N. Vcelnice B
Kunzak B
Jin.Hradec B
Jin.Hradec B
Jin.Hradec B
Dacice E
Slavonice C
N. Vcelnice B
Slavonice C
N. Vcelnice B
Kunzak D
Kunzak B
Slavonice C
N. V¢éelnice B
Kunzak B

N. Vcelnice B
Kunzak D
Kunzak B
Kunzak D
Dacice E
Slavonice C
Kunzak B
Jin.Hradec B
Dacice E
Slavonice C
Dacice E
Kunzak D
Jin.Hradec B
Loko C.B. C
Jin.Hradec B
Loko C.B. C
N. V¢elnice B
Slavonice C
Loko C.B. C
Slavonice C
Kunzak D
Slavonice C
Loko C.B. C

celkem

430,6
421,3
417,5
410,6
410,5
406,0
405,8
404,7
404,3
398,0
397,8
395,5
394,4
392,8
388,8
388,7
387,5
382,3
378,1
377,5
377,0
3714
368,8
368,4
365,0
362,3
359,0
353,0
341,6
337,5
325,5
316,0
303,0
417,0
390,5
380,7
365,0
350,7
339,0
335,3

plné
286,8

295,3
297,0
299,0
289,8
288,6
296,7
278,8
287,0
281,0
274,0
281,0
280,4
272,8
271,0
264,8
273,0
275,7
275,3
276,5
267,5
272,4
274,0
265,4
266,5
260,0
260,0
249,8
250,2
261,0
240,0
238,5
227,6
293,0
283,0
279,0
275,0
266,3
256,0
246,3

dorazka

143,8
126,0
120,5
111,6
120,7
117,4
109,2
125,8
117,3
117,0
123,8
114,5
114,0
120,0
117,8
123,8
1145
106,7
102,9
101,0
109,5
99,0
94,8
103,0
98,5
102,3
99,0
103,2
91,4
76,5
85,5
77,5
75,4
124,0
107,5
101,7
90,0
84,3
83,0
89,0

chyby pomér kuz. maximum

3,4
10,3
8,8
9,4
7,8
111
13,0
8,8
8,0
10,0
10,3
10,3
6,4
10,3
7,0
9,7
6,5
13,3
10,6
13,0
12,5
14,9
12,5
9,8
17,5
14,3
11,0
13,0
15,6
19,5
15,8
19,5
21,2
6,0
8,0
13,3
7,0
16,3
19,0
14,7

5/5
2/3
3/3
1/1
2/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
2/3
2/3
5/5
1/1
2/3
3/3
1/1
3/3
415
1/1
415
3/3
3/3
1/1
2/3
2/3
2/3
3/3
5/5
2/3
415
2/3
5/5
1/3
1/3
3/5
1/3
3/5
1/3
3/5

(462)
(436)
(434)
(432)
(433)
(417)
(488)
(445)
(424)
(438)
(426)
(416)
(417)
(405)
(400)
(424)
(397)
(394)
(391)
(407)
(396)
(410)
(387)
(397)
(418)
(405)
(379)
(368)
(379)
(368)
(350)
(343)
(330)
(417)
(400)
(391)
(365)
(371)
(339)
(348)

7. kolo

08.11.18 ¢t 17:30 TJ Slovan Jindfichlv Hradec B - TJ Sokol Slavonice C
08.11.18 ¢t 17:30 TJ Loko Ceské Bud€&jovice C - TJ Kunzak B

09.11.18 pa 18:00 TJ Nova Vcelnice B - TJ Centropen Dacice E

TJ Kunzak D - - volno -
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